



イベントデリバリーサービス

KAMAKURA CHURROS

| | |
|--------------------------------------|---|
| 本商品に含まれている 特定原材料アレルギー物質 (7品目中) | 小麦 (卵、牛乳は使用していません。) |
| 名称 | チュロス (揚げ菓子) |
| 原材料 (プレーンチュロス) | 小麦 (アメリカ/日本産)、砂糖、うるち米、キャッサバ芋、植物油脂、食塩 |
| フレーバー別原材料 | |
| プレミアムシュガー | 砂糖 |
| シナモンシュガー | 砂糖、シナモン |
| チョコシュガー | 砂糖、ココアパウダー |
| 紫いもシュガー | 砂糖、ムラサキ芋 |
| 宇治抹茶シュガー | 砂糖、抹茶 |
| 賞味期限 (当日配達便) | お届け日当日中 (なるべく早めにお召し上がりください) |
| 賞味期限 (前日宅配便) | 納品日より約60日 (解凍後は当日中に召し上がり下さい) |
| 保存方法 (当日配達便) | 直射日光及び高温多湿の場所を避けて保管してください |
| 保存方法 (前日宅配便) | 冷凍保存 (解凍後は直射日光及び高温多湿の場所を避けて保管してください) |
| 製造者 | 鎌倉チュロス 鎌倉本店 〒248-0006 神奈川県鎌倉市小町2-8-16 鶴ヶ岡会館第2ビル 1F 野田信夫 |
| | 鎌倉チュロス とうきょう 〒343-0807 埼玉県越谷市赤山町1-88-5 エブリィ カナイ |
| | 鎌倉チュロス さいたま 〒343-0807 埼玉県越谷市赤山町1-88-5 (株) ボンボン・フェス |
| ※製造者はお届け先エリアによりかわります | |
| お問い合わせ デリバリーサービス専用 | info@kamakura-c.com 080-7494-3656 |